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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

08019995368674

08019008174534

08019995368674

08019012492399

08019995368674

08019995368674

08019012492399

0507- 1978- 00417

08019008174534

0413- 1996- 00199

0801- 1967- 00448

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019012492399

08019008174534

08019995368674

08019995368674

08019008174534

08019012492399

08019995368674

08019995368674

08019012492399

08019012492399

08019995368674

08019995368674

08019012492399

08019995368674

08019995368674

08019012492399

08019995368674

08019995368674

08019012492399

0511- 1970- 00265

0413- 1996- 00199

08019995368674

08019995368674

08019012492399

08019999406510

0801- 1977- 14221

0507- 1978- 00417

0801- 1996- 01182

0801- 1996- 01182

0801- 1996- 01182

BANCO ATLANTIDA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

BANCO ATLANTIDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

PETRONA JOLIBETH CHINCHILLA SORIANO

CARLOS ROBERTO GODOY GARCIA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

LIDIA MARIBEL RIVERA ARGUETA

PETRONA JOLIBETH CHINCHILLA SORIANO

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

ANGEL ARTURO RODRIGUEZ SIERRA

ANGEL ARTURO RODRIGUEZ SIERRA

ANGEL ARTURO RODRIGUEZ SIERRA
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 23,416.67

 290,407.42

 92.00
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 58,829.35

 850,271.44

 498,435.34

 283,419.24
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 234,642.20

 57,326.81

 6,733.08
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 12,097.92

 80,499.49

 366,236.43

 66,448.74

 1,620.00

 358,739.86

 369,549.00

 7,701.00

 300.00
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 3,047.25
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 3,047.25

 3,769.62

 1,782.50

 1,500.00

 3,386,891.58

 392.67

 26,149.27

 5,693.72

 12.00

 1,318.00

 775.65

 3,337.71

 7,281.70
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0801- 1996- 01182

0801- 1996- 07706

0801- 1996- 07706

0801- 1996- 07706

0601001

0601001

0801- 1996- 07706

0301- 1956- 00594

08019995368674

08019995368674

0421- 1960- 00117

0503001

0602001

0602001

0602001

0449001

08019012492399

08019017954118

08019002282742

08019012478496

04061957000610

08019012452750

08019999406510

08019999410656

08019995368674

08019007070006

08019008174534

06119001201632

08019002267076

08019999410656

08019999410656

0801- 1975- 23080

08019995140489

0507- 1978- 00417

0801- 1977- 14221

08019000234446

08019995368674

0503001

08019995368674

0602001

08019995368674

08019999406510

0601001

0602001

0602001

ANGEL ARTURO RODRIGUEZ SIERRA

MANUEL GUILLERMO GODOY PINEDA

MANUEL GUILLERMO GODOY PINEDA

MANUEL GUILLERMO GODOY PINEDA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

MANUEL GUILLERMO GODOY PINEDA

PRIAMO ALCIBIADES ALVARADO RAMIREZ

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

MARIA ISABEL TINOCO FUENTES

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

OPTICA UNIVERSAL

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

BANCO DEL PAIS S.A

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

BANCO HONDUREÑ O DEL CAFE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP
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 392.67

 495.84

 1,090.75
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 8.00

 14,230.00

 14,230.00

 14,230.00

 1,663.88

 43.75

 195.75

 371.88

 3,959.37

 195.00

 43.75

 17,699.37

 371.88

 3,959.37

 43.75

 16.00

 2,838.38

 43.75

 13,089.00

 13,089.00

 13,089.00

 13,100.00

 195.75
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 2,838.38

 195.75

 1,663.88

 15,100.00

 15,000.00

 13,089.00

 17,699.37

 16.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,006,123.60

 19,006,123.60

 19,006,123.60

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019017954118

0601001

1517- 1965- 00072

08019995368674

08019995368674

0611- 1969- 00631

0611- 1969- 00631

0611- 1969- 00631

0602001

08019017954118

08019017954118

0602001

0801- 1986- 09650

0503001

08019017954118

08019995368674

0602001

0801- 1986- 09650

0503001

08019995368674

0602001

0503001

1503- 1988- 01660

0413- 1996- 00199

1501- 1989- 05300

0301- 1969- 00072

0503001

0801- 1996- 00421

0602001

08019017954118

0602001

0201- 1975- 00297

0801- 1996- 00421

0413- 1996- 00199

08019995368674

08019995368674

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

RAUL ZUNIGA MUNGUIA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

PEDRO FRANCISCO MEJIA FUNES

PEDRO FRANCISCO MEJIA FUNES

PEDRO FRANCISCO MEJIA FUNES

INJUPEMP

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

INJUPEMP

GUSTAVO ADOLFO MORALES AGUILAR

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

GUSTAVO ADOLFO MORALES AGUILAR

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

DANIA YAMILETH MURILLO SEVILLA

PETRONA JOLIBETH CHINCHILLA SORIANO

SEIDY WALESKA RAMOS RODRIGUEZ

MARIA BELEN SABILLON CRUZ

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

INJUPEMP

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

INJUPEMP

JAVIS NOEL CARCAMO VARELA

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

PETRONA JOLIBETH CHINCHILLA SORIANO

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS

República de Honduras

12/01/2023 08:05:02

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

12/01/2023 08:31:23

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 2

 0809
 

 001

 002

 01609

 01614

 01616

 01620

 01622

 01624

 01627

 01630

 01634

 01637

 01640

 01643

 01644

 01648

 01650

 01657

 01658

 01659

 01660

 01661

 01664

 01676

 01698

 01713

 01740

 01743

 01745

 01748

 01749

 01754

 01755

 01756

 01757

 01767

 01777

 01778

 01806

 00004

 00007

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 5,866.40

 410.00

 2,868.00

 645.00

 1,665.00

 2,358.01

 703.25

 300.00

 4,148.00

 720.00

 1,796.17

 1,840.00

 2,180.70

 46,000.00

 3,411.18

 6,555.00

 32,430.00

 9,890.00

 1,195.98

 3,565.00

 51,942.56

 2,400.00

 36,500.00

 1,983.00

 5,521.22

 1,810.89

 57,461.58

 808,836.65

 4,485.00

 2,081.07

 1,450.00

 50,053.53

 61,681.01

 83,874.81

 5,232.50

 500,000.00

 6,817.07

 433,619.60

 555,722.44
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS (BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,810,678.58

 1,810,678.58

 1,598,820.90

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA  PRINCIPAL

UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801- 1980- 17042

1706- 1971- 00278

1620- 1989- 00210

0419- 1970- 00060

1415- 1992- 00056

0824- 1974- 00082

0101- 1969- 00145

0301- 1989- 02842

0801- 1980- 17042

1804- 1975- 01953

1201- 1950- 00148

1623- 1970- 00351

1316- 1964- 00137

0801- 1996- 00421

0801- 1980- 17042

08019014693130

08019014693130

0803- 1963- 00539

08019017937748

08019014693130

0804003

0801- 1961- 00323

0611- 1969- 00631

08019002267076

08019995368674

1107001

0804003

08019002265640

08019002264083

1801001

08019997377947

1801001

08019997377947

1801001

08019995286070

0449001

05019006480200

08019002279851

08019009257675

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

PORFIRIO GUEVARA PALMA

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

AMPARO JACKELINE MILLA

ANDREA MICHELLE ERAZO MEJIA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

LESBIA MARIDIAN ACOSTA HERNANDEZ

JOSE ARMANDO CACERES

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

ALBA SAGRARIO TORRES VALLE

GRUPO MPC PRINT CENTER S DE RL

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

DAVID ANTONIO ZELAYA NAJERA

PEDRO FRANCISCO MEJIA FUNES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO ATLANTIDA

MUNICIPALIDAD DE TELA

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO LAFISE SA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO LAFISE SA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

MOTORES HINO DE HONDURAS SA

GSQ HONDURAS SA

INVERSIONES AQUA, S.A DE C.V.
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 0809
 

 002

 00009  01  00001  609,478.86 21- DIC- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA DE PROYECTOS (BCH)

Número Formulario Total Afectado

 3,409,499.48

 1,598,820.90

 1,598,820.90

 003Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019009257675 INVERSIONES AQUA, S.A DE C.V.
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 0809
 

 002

 00001

 00003

 00005

 00006

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 814,929.00

 94,574.85

 986,510.25

 167,618.25

16- DIC- 22

16- DIC- 22

16- DIC- 22

16- DIC- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA DE PROYECTOS (BCH)

Número Formulario Total Afectado

 2,063,632.35

 2,063,632.35

 2,063,632.35

 003Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019004467912

08019005013440

05019999400238

08019995320455

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

COMPONENTES EL ORBE SA

JETSTEREO S A DE C V

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
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 0809
 

 001

 01750

 01751

 01758

 01759

 01808

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 36,661.37

 1,223,621.11

 1,571,339.07

 4,993.59

 767,698.55

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

16- DIC- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,604,313.69

 3,604,313.69

 3,604,313.69

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0809
 

 001

 01628

 01632

 01636

 01645

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,150.00

 1,000.00

 437.50

 400.00

09- DIC- 22

09- DIC- 22

08- DIC- 22

09- DIC- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,987.50

 2,987.50

 2,987.50

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0101- 1969- 00145

1804- 1975- 01953

0301- 1956- 00594

1316- 1964- 00137

AMPARO JACKELINE MILLA

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

PRIAMO ALCIBIADES ALVARADO RAMIREZ

JOSE ARMANDO CACERES
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 0809
 

 001

 01600

 01601

 01602

 01603

 01604

 01605

 01606

 01607

 01608

 01611

 01654

 01655

 01656

 01703

 01704

 01723

 01724

 01725

 01726

 01727

 01728

 01729

 01730

 01731

 01732

 01733

 01734

 01735

 01736

 01739

 01760

 01761

 01762

 01763

 01764

 01765

 01768

 01769

 01770

 01771

 01773

 01809

 01810

 01811

 01812

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 341,036.18

 332,283.89

 199,097.81

 44,878.20

 105,991.76

 122,826.37

 115,790.39

 54,139.39

 138,462.66

 226,746.97

 294,019.22

 271,328.88

 7,166.53

 241,117.37

 60,053.92

 140,644.61

 226,676.40

 290,228.02

 170,827.34

 358,930.86

 84,488.26

 125,887.95

 12,788.00

 126,077.90

 11,849.36

 54,631.30

 5,626.56

 20,904.98

 369,110.19

 70,362.36

 303,406.77

 311,772.56

 8,997.16

 199,770.72

 61,538.85

 28,400.00

 270,933.50

 26,371.05

 124,908.10

 125,309.10

 108,415.33

 181,136.19

 229,965.72

 262,701.58

 151,675.69

01- DIC- 22

01- DIC- 22

01- DIC- 22

01- DIC- 22

01- DIC- 22

01- DIC- 22

01- DIC- 22

01- DIC- 22

01- DIC- 22

02- DIC- 22

06- DIC- 22

06- DIC- 22

06- DIC- 22

13- DIC- 22

13- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

20- DIC- 22

21- DIC- 22

21- DIC- 22

21- DIC- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0801- 1960- 06212

0801- 1955- 01214

0801- 1988- 11839

0611- 1997- 00067

08019999406510

08019999406510

08019007070006

0719- 1989- 01001

08019999406510

0301- 2005- 01776

0709- 1970- 00139

08019999406510

08019002282742

0803- 1962- 00448

0602001

0101- 1956- 00963

08019999406510

0801- 1979- 18094

0304- 1944- 00081

0801- 1960- 04807

08019999406510

08019008174534

08019999406510

0818- 1954- 00049

0602001

08019999406510

08019012492399

06119001201632

0812- 1963- 00044

1620- 1983- 00736

1809- 1979- 00479

1520- 1958- 00003

0602001

1606- 1957- 00255

0602001

08019012492399

0408- 1959- 00134

08019999406510

0818- 1958- 00093

08019999406510

08019007070006

0702- 1961- 00103

1208- 1960- 00143

1201- 1950- 00148

1626- 1959- 00317

GUSTAVO ADOLFO MOLINA MOLINA

ALBA MARINA ANDRADE DIAZ

AMPARO NOHELIA ANDINO SAUCEDA

KAREN ISELA ZAMBRANO RODAS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

BANCO DE LOS TRABAJADORES

RAMON DAVID ZELAYA FLORES

PEDRO RAFAEL GALO ALVARENGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

JULIANA PADILLA RAUDALES

INJUPEMP

RINA ARACELY CASTILLO URBINA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

JUANA FRANCISCA MONCADA GODOY

NELSON ALFREDO ZEPEDA GUERRERO

GUSTAVO ADOLFO COREA IRIAS

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

JUAN JOSE FLORES ANDINO

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

LETICIA CONSUELO LAGOS AREVALO

KEILA MERARI SABILLON PINEDA

VICTOR DANILO MEDINA ARCHAGA

JOSE DE JESUS MARTINEZ HERNANDEZ

INJUPEMP

FLORISELVA PAZ MUÑ OZ

INJUPEMP

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

ZONIA MARIBEL RAMIREZ

BANCO DE LOS TRABAJADORES

LICET ORDOÑ EZ ANDINO

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

JOSE LINO SUAREZ CARCAMO

ROSIBEL MANUELES

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

MARIA EUGENIA FAJARDO CABALLERO
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 0809
 

 001

 01813

 01814

 01815

 01816

 01817

 01818

 01819

 01820

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 59,113.01

 17,874.00

 295,716.76

 265,162.87

 158,718.32

 180,128.61

 180,128.60

 114,619.46

21- DIC- 22

21- DIC- 22

21- DIC- 22

22- DIC- 22

21- DIC- 22

21- DIC- 22

21- DIC- 22

21- DIC- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,290,737.58

 8,290,737.58

 8,290,737.58

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0602001

08019012492399

1010- 1957- 00097

1804- 1960- 01872

0601- 1977- 00635

0824- 1974- 00082

08019008174534

0318- 1989- 01221

INJUPEMP

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

FROYLAN DEL CID MENDOZA

IRIS MARGARITA PANCHAME NUÑ EZ

SUSANA MARINA ABARCA ALY

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

LIESBETH CAROLINA RECARTE
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 0809
 

 001

 01610

 01625

 01633

 01635

 01641

 01646

 01649

 01651

 01737

 01738

 01766

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,034.71

 830.00

 150.00

 4,352.00

 25.00

 2,950.00

 14,000.00

 1,900.00

 9,600.00

 43,500.00

 40,112.00

07- DIC- 22

09- DIC- 22

09- DIC- 22

13- DIC- 22

08- DIC- 22

09- DIC- 22

07- DIC- 22

08- DIC- 22

14- DIC- 22

13- DIC- 22

15- DIC- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 123,453.71

 123,453.71

 123,453.71

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1980- 17042

0824- 1974- 00082

1804- 1975- 01953

0801- 1980- 17042

1201- 1950- 00148

1316- 1964- 00137

0801- 1996- 00421

0801- 1980- 17042

0801- 1961- 00323

0611- 1969- 00631

08019014693130

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

JOSE ARMANDO CACERES

DIANA GRACIELA RAMIREZ ORDOÑ EZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

DAVID ANTONIO ZELAYA NAJERA

PEDRO FRANCISCO MEJIA FUNES

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA
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República de Honduras

12/01/2023 08:42:37
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 0809
 

 001

 01612

 01613

 01619

 01623

 01629

 01639

 01652

 01653

 01662

 01663

 01665

 01692

 01693

 01694

 01695

 01696

 01697

 01702

 01711

 01712

 01722

 01741

 01742

 01744

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,148.00

 1,494.24

 2,000.00

 560.81

 1,500.00

 1,367.00

 958.72

 1,116.62

 66,787.12

 66,405.30

 16,464.24

 6,900.00

 6,900.00

 13,800.00

 12,000.00

 8,000.00

 4,500.00

 114.59

 18,630.00

 6,115.20

 18,194.32

 68,442.79

 3,890.16

 18,630.00

07- DIC- 22

07- DIC- 22

09- DIC- 22

09- DIC- 22

06- DIC- 22

08- DIC- 22

06- DIC- 22

07- DIC- 22

07- DIC- 22

08- DIC- 22

08- DIC- 22

12- DIC- 22

12- DIC- 22

12- DIC- 22

12- DIC- 22

12- DIC- 22

12- DIC- 22

12- DIC- 22

13- DIC- 22

13- DIC- 22

13- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

15- DIC- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 347,919.11

 347,919.11

 347,919.11

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0805006

1401001

0419- 1970- 00060

0824- 1974- 00082

0501- 1967- 07842

1201- 1950- 00148

1318001

0805005

0801001

0801001

0804003

1501- 1984- 03547

1501- 1984- 03547

1501- 1984- 03547

0413- 1975- 00616

0413- 1975- 00616

0101- 1984- 02614

0501- 1954- 00530

08019995320455

08019002267076

0804003

0801001

1107001

08019995320455

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

ADA ONDINA ALVARADO MARADIAGA

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

CARLOS ARMANDO GARCIA ROSALES

CARLOS ARMANDO GARCIA ROSALES

CARLOS ARMANDO GARCIA ROSALES

CARLOS ENRRIQUE MEDINA BUESO

CARLOS ENRRIQUE MEDINA BUESO

KATHIA LORENA LICONA HIZA

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MUNICIPALIDAD DE TELA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
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República de Honduras
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 0809
 

 001

 01615

 01617

 01621

 01626

 01631

 01642

 01647

 01699

 01714

 01807

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001
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07- DIC- 22

09- DIC- 22

09- DIC- 22

09- DIC- 22

09- DIC- 22

08- DIC- 22

08- DIC- 22

13- DIC- 22

13- DIC- 22
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 67,040.64

 67,040.64

 67,040.64

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1706- 1971- 00278

1620- 1989- 00210

0419- 1970- 00060

0824- 1974- 00082

0301- 1989- 02842

1201- 1950- 00148

0824- 1980- 00121

08019010304199

05019002058636

05019006480200

PORFIRIO GUEVARA PALMA

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

ANDREA MICHELLE ERAZO MEJIA

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

YENCI BERALIA ZELAYA ALVARADO

GRUPO AC S DE R L

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

MOTORES HINO DE HONDURAS SA
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